ejus  (1632).  Prephatus  autera  impera'or  Guibaldo 
abbati  valedicens,  etfratribus  ac  patri  Benedicto 

se  commendans,  comitantese  jam  dictopapa  Inno- 
centio,  juxta  aureamurbem  pervenit, acceptoquea 
Tolomeo  duce  et  consule  Romano  et  dictatore 

Tusculanensium  fidelilatis  sacramento,  et  Regi- 
nulfo  filio  ejus  obside  (1633),  per  annuluro  quod 
manu  gestabat  confirmaut  ei  et  haeredibus  ejus  in 
perpetuum  totam  lerram,  quam  a  parte  parentum 

suorum  jurehaereditario  perlinebat.  Idem  vero  im- 
peratortempore  illo  direxit  Casini  (Se/)<.  30)  ad 
Guibaldum  abbatem  epistolam  continentem  ita  : 

((  Lotharius  (1634)  Dei  gratia  Romanorum  impera- 

tor  augustus  dilectissimo  '■""  fideli  suo  Guibaldo 
Casinensi  gerarchae,  et  Romani  imperii  cancellario 

»■'6'  et  magistro  capellanoacprincipi  pacis,gratiam 
suam  et bonam  voluntatem .  Tuae  fidelitati  per  impe- 
riala  scripta  mandamus,  ut  nostrse  a  Deo  conser- 
vanHsemajestatiPetrum  Casinensum  diaconumqui 

a  nostra  *'<°imperiali  serenitate  logolheta  Italicus 
'"",  exceptor,  cartularius,  et  capellanus  Romani 
imperii  constitutus  est,  transmittere  studeas  ;  re- 

VARI^  LECTIONES 

eiconsanguinitatislinea  jungebantur,recipientibus 
se  colonis  qui  castrum  sancti  Angeli  incolebant, 

totam  circumpositam  terram  flamina  ferroque  tra- 
debat.  Verum  ubiGuibaldusaugustiscripta  relegit, 
animatus  etcorroboratusdehis  quae  imperatorper 
apocrisarios  direxerat,  post  quartum  diem  per 
milites  suos  direxit  ad  imperatorem  epistolam  ( 1 653) 
suas  ac  monasterii  et  totius  provincise  turbationes 

et  angustias  quas  aRogerio  et  a  gente  ejus  perfe- 
rebant,  continentem.prsesidium  ab  eoefflagitanset 
tutamen. 

126.  Roggerius  itaque  rex  ubi  Lotharium  impe- 
ratorem  de  Campania  recessisse  cognovit,  aggre- 
gato  exercitu,  prEeterBarum,  Trojam  atqueNeapo- 
lim,  omnem  terram  nuam  facile  amiseral,  facilius 

^  coepit  recuperare.  Econtra  Reginulfus  dux  impera- 
toris  cum  Teutonicis  et  Apuliseifortiterobsistebat, 
Guibaldus  autem  praesciuseorumquaefutiiraerant, 

iterumad  eundem  imperatoremjam  inTusciacom- 
morantem  litteras,  destinavit,  inter  alia  coatinen- 
tes(1636)  :  «  In  variis  Iribulationibus  constitutus, 

vestrum  sperabamde  diein  diem  venturum  praesi- 
dium  ;  set,  utvideo,  me  fefeUit  spes  mea.  Quantum 
enim  relationibus  vestrse  piissimae  tranquillitatis  ad 
nos  in  Casino  venientium  didicimus,  vos  jam  fere